
 

ПРИКАЗ 

№ 2                                                                                                           от 09 февраля  2023 года   

О прекращении образовательных отношений 

 

 

В соответствии со ст. 61 «Прекращение образовательных отношений» 

Федерального закона  от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», на основании заявления родителя (законного  представителя) от 09.02.2023 

года, 

приказываю: 

 

1. Прекратить образовательные отношения и отчислить с 09 февраля 2023 года 

воспитанника средней группы. 

2. Выдать личное дело воспитанника законному представителю. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  

МДОУ «Великопольский детский сад «Изи мукш»                                           О.В. Ефремова 

 

 

 

 

         

 

«ИЗИ МУКШ» 

КУГУНУР ЙОЧА САД» 

ШКОЛ ДЕЧ ОНЧЫЧ 

ШИНЧЫМАШЫМ ПУЫШО 

МУНИЦИПАЛ   УЧРЕЖДЕНИЙ 

 

Новый урем, 2, Великополье села, 

Оршанке район, Марий Эл 

Республика, 425253 

 

          

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЕЛИКОПОЛЬСКИЙ ДЕТСКИЙ 

САД  «ИЗИ МУКШ» 

 

ул. Новая, 2,  с. Великополье, 

Оршанский район, Республика 

Марий Эл, 425253 


		2023-02-09T13:52:36+0300
	с. Великополье Оршанский район РМЭ
	Ефремова Ольга Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




